
Dobrá zpráva pro kapely, aneb další kolo Poetického domina

Napsal uživatel Jarda Síbrt
Úterý, 04 Červen 2002 01:00

Jako příležitostný textař pro různé kapely a interprety z vlastní zkušenosti vím, že je mezi nimi
hlad po kvalitních textech. Na druhou stranu je ale spousta schopných textařů nebo šikovných
básníků rozeseta mezi lidmi a nenápadně se ukrývají trpíce nedostatkem sebevědomí, nebo
užívajíce si svou absenci jakýchkoliv ambicí.

Sháníte tedy texty pro kapelu či pro sebe? Sledujete Poetické domino! Objevují se tam spousty
příspěvků, na kterých můžete posoudit šikovnost jednotlivých autorů. No a pokud by se vám
některý z nich obzvlášť líbil, zamailujte. Jistě se najde způsob, jak se s autorem spojit.

No, a co ke třetímu kolu? Jak jste si jistě všimli, zkrátili jsme již teď délku kola na původně
zamýšlený týden, aby přispěvatelé nemuseli dlouho čekat. Snad díky tomu se v tomto kole
sešlo příspěvků o něco méně než v tom předchozím, nicméně doufáme, že vše opět doženete.
Příběh se nám stále slibněji rozvíjí, momentálně na třech frontách. Jedna je erotická, druhá na
to jde přes žaludek a třetí si stále drží příležitost k slušnému horroru. Tak se snažte. Každé by
totiž bylo škoda! Uzávěrka třetího kola je opět v neděli (9.6.) ve 24:00.

 1 / 1


